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RENDICONTO AMMINISTRATIVO - ENTRATE

T
CONTRIBUTI CONS, STATALI e PUBBLICI

15.200,00

1

~N OO ;s WwN

Contributi CONS Ordinari

Contributi CONS Straordinari

Contributi CONS per Manifestazioni
Contributi CONS per Progetti Speciali
Contributi CONS per Preparazicne Olimpica
Contributi CONS diversi

Contributi Statali ed Aziende di Stato

PROVENTI ED ENTRATE AUTONOME

12.000,00
2.700,00
500,00

M mMm MM ™ MM

12.025,00

8
9

10
11
12
13
14
15
16

18
19

Tesseramenti e Iscrizioni

Affiliazione e rinnovi Societa Sportive
Manifestazioni Nazionali
Manifestazioni Internazionali

Incassi da iniziative diverse

Pubblicita e sponsorizzazioni, contributi e donazioni, da tesserati e da soc. affiliate, da privati e da organizzazioni

Vendita beni, attrezzature per attivita sportive

Tasse federali, iscrizioni diverse, licenze e brevetti
Contributi Internazionali, Nazionali ed altre entrate

A)SETTORE AGONISTICO

1.600,00
200,00

M M M MMM MMM
"

9.725,00

Introiti da attivita agonistica

B)SETTORE NON - AGONISTICO

Introiti da corsi NON agonistici
Introiti da centri estivi

ENTRATE DA GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

20
2
22
23
24
25
26

-

27
28
29

A) RICAVI ORDINARI - RICORRENTI

Contributi CONS per gestione impianti sportivi
Introiti ingressi tempo libero

Introiti ingressi per manifestazioni Nazionali
Affitti spazi a societa e/o a privati

Canoni di locazione per attivita commerciali

Spazi pubblicitari permanenti non inerenti le manifestazioni internazionali

Altri ricavi

B) RICAVI NON RICORRENTI - STRAORDINARI

M M M M M M M
'

Rimborsi e contributi per spese stracrdinarie e per osservatorio CONS per impianto

Contributi statali per impianto (extra CONS)
Altri introiti e servizi resi

VARIE

(L]
'

m
"

625,00

30 Recupero e rimborsi tasse ed imposte, rimborsi spese e prestiti ed anticip. a rendere

31
32
33

Interessi attivi, abbuoni e plusvalenze
Varie, versamento cauzioni, depositi
Sanzioni e Ricorsi

M M M M
'

LIQUIDITA'

TOTALE ENTRATE

27.850,00
23.580,03

OE

Consistenza Iniziale attiva di cassa al 1° gennaio
Accantonamento per Fondo di Riserva autorizzato

Partite di giro

Stampato il 12/02/2025

€ 23.580,03
€ 5

TOTALE ENTRATE + ATTIVO €

€ S

TOTALE ENTRATE + ATTIVO €

Rimanenza Finale Passiva di cassa al 31 Dicembre €

Banca €

TOTALE A PAREGGIO €

Rendiconto amministrativo

51.430,03

51.430,03

51.430,03
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RENDICONTO AMMINISTRATIVO - USCITE

COSTI AMMINISTRATIVI E SEDE AMMINISTRATIVA

1.823,40

51
52
53
54
55
56
57
58

Spese generali per sede amministrativa

Postali, telefoniche e internet per sede amministrativa

Beni di consumo, segreteria, cancelleria e stampati, propaganda, promozione e pubblicita
Manutenzioni mezzi, manutenzione mobili e attrezzature sede amministrativa

Compensi e rimborsi per collaboratori di segreteria a residenti a RSM

Compensi e rimborsi per collaboratori di segreteria a NON residenti a RSM

Assicurazioni Varie

Ospitalita, omaggi e spese di rappresentanza

ATTIVITA' FEDERALE E PER TESSERATI

1.480,80

M M MMM MM m
[l

22.764,36

59

60

6

-

62
63

65
66
67
68
69
70

7
72
73
74
75
76
77
78

iy

79

80

Organizzazione manifestazioni SOVVENZIONATE CONS

59a - Compensi e imborsi per manifestazioni SOVVENZIONATE CONS a residenti a RSM
59b - Compensi e nmborsi per manifestazioni SOVVENZIONATE CONS a NON residenti a RSM
Organizzaziene manifestazioni NAZIONALI

60a - Compensi e imborsi per manifestazioni NAZIONALI a residenti a RSM

60b - Compensi e imborsi per manifestazioni NAZIONALI a NON residenti a RSM
Organizzazione manifestazioni INTERNAZIONALI

61a - Compensi e rimborsi per manifestazioni INTERNAZIONALI a residenti a RSM

61b - Compensi e rimborsi per manifestazioni INTERNAZIONAL! a NON residenti a RSM
Organizzazione iniziative diverse

Contributi a societa sportive affiliate

Compensi e gettoni consiglio federale

Compensi a Tecnici, Istruttori e Consulenti sportivi a residenti a RSM

Compensi a Tecnici, Istruttori e Consulenti sportivi a NON residenti a RSM

Acquisto beni e attrezzature durevoli per attivita sportiva

Acquisto beni e attrezzature oggetto di rivendita

Spese di trasporto

Spese per formazione e iscrizione Federazioni-Enti Internazionali

A)SETTORE AGONISTICO

571,20
1.445,00
1.200,00

357,00

MM MMM MmMmAm D B moan mmow mm
'

15.986,16

Partecipazione competizioni sovvenzionate CONS

Preparazione olimpica e/o Progetti Speciali CONS

Iscrizioni, partecipazioni e trasferte per competizioni

Affitto per impianti e spese di preparazione agonistica

Premi, incentivi e rimborsi ad ATLETI residenti a RSM

Premi, incentivi e rimborsi ad ATLETI NON residenti a RSM

Compensi a Tecnici, Istruttori € Consulenti sportivi a residenti a RSM
Compensi a Tecnici, Istruttori e Consulenti sportivi a NON residenti a RSM
B)SETTORE NON - AGONISTICO

7.454,31
4.000,00
232335

677,00

1.531,50

m M M M MM M M

Spese per corsi - NON agonistici

78a - Compensi e nmborsi per CORSI NON AGONISTICI a residenti a RSM

79b - Compensi e imborsi per CORSI NON AGONISTICI a NON residenti a RSM
Spese per centri estivi

80a - Compensi e imborsi per CENTRI ESTIVI a residenti a RSM

80b - Compensi e imborsi per CENTRI ESTIVI a NON residenti a RSM

COSTI GENERALI IMPIANTI SPORTIVI

m omlm om omm
'

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95

A) SPESE RICORRENTI - ORDINARIE

Utenze Energia Elettrica

Utenze Acqua Potabile

Utenze Gas Metano

Spese postali, telefoniche e internet per sede sportiva

Spese personale e collaboratori per impianto sportivo residenti a RSM
Spese personale e collaboratori per impianto sportivo NON residenti a RSM
Spese pulizie ordinarie impianto sportivo

Polizze assicurative impianto sportivo

Tasse e tributi

Manutenzioni ordinarie impianto

Altre spese

B) SPESE NON RICORRENTI - STRAORDINARIE

M M @ M MMM DM
'

Migliorie allimpianto

Manutenzioni straordinarie

Canoni e spese di locazione attrezzature
Altre spese

VARIE

m M M m
'

130,66

96
97
98

Prestiti, anticipazioni, depositi resi e restituzione resi
Imposte, Tasse, Ritenute Fiscali
Interessi, oneri ed abbuoni passivi

L}

m

130,66

m

LIQUIDITA'

TOTALE USCITE

24,718,42

Consistenza Iniziale passiva di cassa al 1° gennaio

0U Partite di giro

Stampato il 12/02/2025 Rendiconto amministrativo

€ =

TOTALE USCITE + PASSIVO €
€ =
TOTALE USCITE + PASSIVO €

24.718,42

24.718,42

Rimanenza Finale Attiva di cassa al 31 Dicembre € 26.711,61

Banca €
Carta Prepagata _€

26.711,61

TOTALE A PAREGGIO €

51.430,03
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DELIBERA D] APPROVAZIONE DA PARTE DEL CONSIGLIO FEDERALE
23 . 202T g
SEDUTA DEL

PRESENTI VOTANTI N.
VOTI FAVOREVOLI N. '3
VOTI CONTRARI N.

ASTENUTI

NOTE:

DELIBERA D! APPROVAZIONE DA PARTE DELL'ASSEMBLEA GENERALE

SEDUTA DEL 31 7 Zozg

PRESENTI VOTANTIN. / 3
VOTI FAVOREVOLI N. /f 3
VOTI CONTRARI N.

ASTENUTI

NOTE:

Stampato il 12/02/2025 Rendiconto amministrativo
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g Comitato Olimpico Nazionale Sammarinese
! Via Rancaglia, 30
Serravalle
47899 Repubblica di San Marino
Tel. +39.549/885600
Fax +39.549/885651

RENDICONTO AMMINISTRATIVO 2024 E RELAZIONE ILLUSTRATIVA

Entrate

01) Contributi CONS ordinari: € 12000,00. (Rif. N° 12, 43, 63 e 96)
02) Contributi CONS straordinari: € 2700,00. (Rif. N° 87 e 88)

03) Contributi CONS per Manifestazioni: € 500,00. (Rif. N° 86)

08) Tesseramento e iscrizioni: € 1600,00. (Rif. N° 14, 28, 31, 60 e 92)
09) Affiliazione Societa Sportive: € 200,00. (Rif. N° 104).

13) Sponsorizzazioni e contributi da privati: € 500,00. (Rif. N® 48)
16) Contributi Internazionali: € 9725,00. (Rif. 44, 59, 76 e 89)

30) Recupero rimborsi spese e prestiti: € 625,00. (Rif. N° 61)
Consistenza di cassa: € 23580,03

Uscite

51) Spese generali per sede: € 120,00. ( Rif. N° 56) Contributo per uso locali.
52) Postali, Telefoniche: € 222,60. (Rif. N° 2, 8, 80 e 101).

57) Assicurazioni varie: € 1480,80 (Rif. N° 49 e 94)

61) Organizzazione manifestazioni Internazionali: € 3203,00. (Rif. N° 32, 36, 37, 39,
41) Spese riferite alla organizzazione dell’Open “Maccapani”.

64) Compensi e gettoniconsiglio federale: € 571,20. (Rif. N° 70)

65) Compensi a tecnici e istruttori residenti RSM: € 1445,00. (Rif. N° 33, 102),
Compeni per I'attivita svolta nei confronti dei ragazzi e del settore femminile).

66) Compensi a tecnici e istruttori non residenti RSM: €1200,00. ( Rif. N°81)

censunasumus  F.S.D.S. affiliata F.L.D.E. Fédération Internationale Des Echecs
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Comitato Olimpico Nazionale Sammarinese

Via Rancaglia, 30

Serravalle

47899 Repubblica di San Marino
Tel. +39.549/885600

Fax +39.549/885651

70) Iscrizioni ad organizzazioni internazionali: € 357,00. (Rif. N° 4).

71) Partecipazione competizioni sovvenzionate CONS: € 7454,31. (Rif. N° 24, 26, 29,
45, 57, 66, 68, 77, 79) Torneo Piccoli Stati d’Europa Individuale, maschile e femminile in
Andorra e Olimpiadi degli Scacchi a Budapest.

72) Preparazione Olimpica: € 4000,00. (Rif. N° 21, 50,64, 74).

73) Iscrizioni, partecipazioni e trasferte per competizioni: € 2323,35. (Rif. N° 6, 10, 15,
17, 19, 20, 97, 99), Spese di iscrizione, viaggio, vitto e alloggio di 2 squadre al Camp.
Italiano Squadre 2024, iscrizione 2 squadre al CIS 2025.

75) Premi, Incentivi, rimborso spese ad atleti residenti RSM: € 677,00. (Rif. N° 54 e
83).

78) Compensi a tecnici e istruttori non residenti RSM: € 1531,50,00. (Rif. N° 52, 90).

98) Interessi, oneri passivi: € 130,66. (Rif. N° 1, 3, 5,7, 9, 11, 13, 16, 18, 22, 23, 25, 27,
30, 34, 35, 38, 40, 42, 46, 47, 51, 53, 55, 58, 62, 65, 67,69, 71,72, 73, 75, 78, 82, 84, 85,
91, 93, 95, 98, 102, 103, 105).

RELAZIONE ILLUSTRATIVA
Il rendiconto amministrativo 2024 chiude con un bilancio attivo di € 26711,61.

Si conferma I'espandersi della ns. Federazione con la partecipazione di 2 squadre al
Campionato Italiano a Squadre, entrambe promoss; con la partecipazione di un
rappresentante sia maschile, sia femminile al Campionato Individuale dei Piccoli Stati;
con la partecipazione di una squadra maschile e una femminile alle Olimpiadi di
Budapest

In tutte queste manifestazioni si sono messi in mostra, accanto ai veterani, giovani di
grande interesse come D’Amico, Vivoli, Leardini, Ercolani solo per citarne qualcuno.

Significativo I'apporto risultato dalla collaborazione del GM Alessio Valsecchi durante la
preparazione alle Olimpiadi e il contributo del M Augusto Caruso e CMF Giulia Tonel
capitani delle squadre olimpiche.

2
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Comitato Olimpico Nazionale Sammarinese
Via Rancaglia, 30

Serravalle

47899 Repubblica di San Marino

Tel. +39.549/885600

Fax +39.549/885651

| nostri atleti hanno partecipato, individualmente, anche a diversi Tornei Internazionali
dove sono risultati rimarchevoli i piazzamenti di Leardini e Biordi.

L'attivita interna & proseguita come da tradizione:

il Campionato Sammarinese, i Tornei Rapid e Blitz, i Corsi on line, i Corsi in sede.

Grande partecipazione (oltre 60 partecipanti) al Memorial Maccapani di Giugno.

E’ stato riproposto con grande successo di partecipazione il Torneo a squadre dei
Castelli.

L’attivita di formazione e di allenamento & continuta a tutti i livelli:
» icorsion line del M® Augusto Caruso per i pit esperti

« i corsi in sede di allenamento per tutti, i corsi per ragazzi delle medie, i corsi per
ragazzzini delle elementari, tenuti in sede dal MF Ezio Righi.

€5
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